
Zápis z on-line komunikace leden 2025

7. 1. 2025

Přítomni: Petr Radkovič, Lenka Dušková,  Jana Prouzová, Kateřina Doušová, Denisa Pačanová, 
Ladislav Procházka

Jana Prouzová předkládá návrh informačního e-mailu, který rozešle členům svazu (členské 
poplatky, volební schůze, chovatelské akce svazu v r. 2025).

Pro: Petr Radkovič, Lenka Dušková, Jana Prouzová, Denisa Pačanová, Ladislav  Procházka
Zdržel se: Kateřina Doušová

16. 1. 2025

Přítomni: Petr Radkovič, Lenka Dušková, Jana Prouzová, Kateřina Doušová, Denisa Pačanová, 
Ladislav Procházka

Jana Prouzová informuje,  že Ondřej  Bláha přeposlal  návrh nájemní smlouvy s DS Pardubice na 
pořádání Mezinárodního šampionátu. Oproti loňskému roku je nájemné dražší o 7000,-. (Na dva 
dny 60 500,- vč. DPH – včetně všeho vybavení, ozvučení apod.)

Všichni souhlasí s konáním MŠ v Pardubicích za těchto podmínek.

29. 1. 2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,   Jana Prouzová,  Kateřina Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Lenka Dušková informuje,  že Rada PK obdržela  dotaz od paní  Špačkové na ins.  dávky hřebce 
Ysselvliedts New Yersey. Jana Prouzová informuje, že finanční podmínky byly stanoveny v zápise 
z jednání Předsednictva v dubnu 2023. Navrhuje podmínky ponechat pro letošek v platnosti.

Všichni pro.

Zapsala Jana Prouzová 31. 1. 2025



Zápis z on-line komunikace únor 2025
3. 2. 2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,   Jana Prouzová,  Kateřina Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Jana Prouzová informuje o nových přihláškách: V. Fucimanová, K. Stránská, I. Müllerová, J. Prouza, 
M. Špačková, J. Matějčková, K. Venclová

Pro: Petr Radkovič, Lenka Dušková,  Jana Prouzová, Denisa Pačanová, Ladislav Procházka
Zdržel se: Kateřina Doušová

Dále  J.  Prouzová informuje  o  přihlášce  od p.  Holotové – nejdřív  neuvedla,  že  je  chovatel,  na 
upozornění se omluvila, že nezaškrtla kolonku „NECHOVÁM“, v nové přihlášce uvedla, že chová C. 
J.  Prouzová uvádí, že se jí  toto jednání nelíbí--není problém přijmout nechovatele, ale vadí, že 
udávané informace jsou zavádějící.
Ladislav  Procházka  je  proti  přijetí  přihlášky.  Lenka  Dušková  a  Jana  Prouzová  jsou  spíše  proti, 
navrhují ještě zjistit přesný stav věci. Přihláška zatím přijata nebyla.

10. 2. 2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka  Dušková,  Jana  Prouzová,  Kateřina  Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Jana Prouzová informuje o nových přihláškách: A. Vybíralová a J. Larsen

Pro: Petr Radkovič, Lenka Dušková, Jana Prouzová, Kateřina Doušová, Denisa Pačanová
Zdržel se: Ladislav Procházka

13.2.2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka  Dušková,  Jana  Prouzová,  Kateřina  Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Jana Prouzová navrhuje umístit na web svazu rozpočty a vyúčtování všech akcí pořádaných svazem 
za rok 2024.

Všichni pro. Lenka Dušková dokument umístí na stránky svazu.

17.2.2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,   Jana Prouzová,  Kateřina Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Jana Prouzová informuje o nové přihlášce: paní P. Zemene

Všichni pro.



18.2.2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka  Dušková,  Jana  Prouzová,  Kateřina  Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Jana Prouzová informuje o nové přihlášce: P. Blažková

Pro : Kateřina Doušová
Proti: Petr Radkovič, Lenka Dušková,  Jana Prouzová, Denisa Pačanová, Ladislav Procházka

Denisa Pačanová vysvětluje svůj nesouhlas tím, že sice proti  Petře Blažkové osobně nic nemá, 
avšak má obavy díky konfliktům, které probíhaly mezi svazem a panem Pavlem Blažkem a které 
negativně ovlivnily spolupráci a vztahy uvnitř svazu. Z tohoto důvodu hlasuje proti.

Jana Prouzová předkládá návrh odůvodnění nepřijetí, které bude zasláno p. Blažkové.

20.2.2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,   Jana Prouzová,  Kateřina Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Jana Prouzová informuje o nové přihlášce: B. Packová.

Pro:  Petr  Radkovič,  Lenka  Dušková,   Jana  Prouzová,  Denisa  Pačanová,  Ladislav  Procházka
Zdržel se: Kateřina Doušová

25.2.2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,   Jana Prouzová,  Kateřina Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Jana Prouzová navrhuje, aby se Členská schůze konala 22.3.2025 v Hradci Králové.

Všichni pro.

Dále informuje, že p. Casková chce letos skončit v Kontrolní komisi a je třeba na program schůze 
zařadit i volbu do KK.



Zápis z on-line komunikace březen 2025
1.3.2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,   Jana Prouzová,  Kateřina Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Jana Prouzová informuje, že do e-mailu předsednictva přišla žádost p. Lenky Kašparové (hřebčín 
Karlen) o podporu akce „Ze sedla vidíš mnohem dál“. Navrhuje odpovědět, že částku k podpoře 
zařadíme do návrhu rozpočtu a pokud ho ČS schválí, tak ČSCHVK akci podpoří.

Všichni pro.

5.3.2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,   Jana Prouzová,  Kateřina Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Lenka Dušková předkládá návrh pozvánky na schůzi chovatelů účastnících se ŠP, která bude dle JŘ 
ČSCHVK zveřejněna na webu svazu.

Jana Prouzová předkládá návrh pozvánky na ČS,  přehled hospodaření za rok 2024, návrh rozpočtu 
na rok 2025a rozpočet na šampionát.

Nikdo se nevyslovil proti předkládaným návrhům.

7.3.2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,   Jana Prouzová,  Kateřina Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Jana Prouzová předkládá finální návrh pozvánky na ČS,  přehled hospodaření za rok 2024, návrh 
rozpočtu na rok 2025a rozpočet na šampionát.

Všichni pro

Jana Prouzová upozorňuje, že je nutné odsouhlasit výši příspěvku pro účastnící se chovatele 
nečleny, Lenka Dušková informuje že výše poplatku u ostatní svazů se pohybuje v rozmezí 500 Kč 
až 5000 Kč, Petr Radkovič navrhuje střední cestu tedy 2000 Kč.

Pro: Petr Radkovič, Lenka Dušková,  Jana Prouzová, Ladislav Procházka
Proti: Kateřina Doušová
Zdržela se:  Denisa Pačanová

12.3.2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,   Jana Prouzová,  Kateřina Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Jana Prouzová informuje o nové přihlášce: M. Žák.

Všichni pro



15.3.2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,   Jana Prouzová,  Kateřina Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Jana Prouzová informuje o emailu paní Wawrziczkové, která chce zařadit 3 nové body do programu 
členské schůze. Měnit pozvánku týden před schůzí už není možné, výsledek schůze by mohl být 
napadnutelný, maximálně je možné zařadit hlasování o změně programu na začátku schůze, paní 
Wawrziczková byla informována odpovědí do emailu.

Všichni pro

Jana Prouzová informuje o skutečnosti, že do datové schránky svazu přišla žaloba od pana Blažka, 
který svaz žaluje o určení neplatnosti vyloučení člena ze spolku Český svaz chovatelů velšských koní 
z.s. Soud vyzval svaz aby do 10ti dnů doplnil skutková tvrzení rozhodná pro jednání soudu.

Na tuto informaci nikdo nereagoval.

17.3.2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,   Jana Prouzová,  Kateřina Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Petr  Radkovič  upozorňuje,  že  je  potřeba  urychlit  přípravy  na  členskou  schůzi,  Jana  Prouzová 
navrhuje zakoupení diktafonu aby nebylo potřeba dělat podrobný zápis. Je potřeba zajistit propisky 
(Petr Radkovič), barevné papíry na hlasovací lístky (Jana Prouzová). Domluvit kdo bude zapisovat 
usnesení (Kateřina Doušová).

Všichni souhlasí se všemi body

19.3.2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,   Jana Prouzová,  Kateřina Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Lenka Dušková informuje o dvou nových přihláškách Veronika Adamcová a paní Markéta Pivková. 
Vzhledem k tomu, že za pár dní se koná volební členská schůze navrhuje Jana Prouzová pozastavit 
schvalování přihlášek na dobu po schůzi, aby nevnikl zmatek.

Všichni souhlasí 

20.3.2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,   Jana Prouzová,  Kateřina Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Lenka Dušková upozorňuje, že vzhledem k běžící lhůtě soudu na odpověď a doplnění skutečností 
ve věci žaloby od pana Blažka je nutné jednat a sehnat právního zástupce. V této věci kontaktovala 
ASCHK,  která  po  dohodě  nabídla  služby  své  smluvní  právní  kanceláře.  Také  navrhuje  tuto 
skutečnost oznámit na členské schůzi.

Pro: Petr Radkovič, Lenka Dušková,  Jana Prouzová, Denisa Pačanová
Zdržel se:  Ladislav Procházka,  Kateřina Doušová



Lenka Dušková dále informuje o skutečnosti, že pan Blažek zveřejnil na sociální sít Facebook 
urážlivý příspěvek, kde přímo obviňuje svaz z podvodů a manipulací se zápisy koní. Navrhuje aby 
svaz vydal krátké prohlášení na web.

Pro: Petr Radkovič, Lenka Dušková,  Jana Prouzová, Ladislav Procházka
Zdržel se: Denisa Pačanová  
Proti: Kateřina Doušová

21. 3. 2025

Přítomni:  Petr  Radkovič,  Lenka Dušková,   Jana Prouzová,  Kateřina Doušová,  Denisa  Pačanová, 
Ladislav Procházka

Jana Prouzová informuje že uběhla lhůta 15 dní pro zaplacení členských příspěvků. Navrhuje podle 
stanov zrušit členství u členů, kteří nemají zaplaceno.

Pro: Petr Radkovič, Lenka Dušková,  Jana Prouzová, Ladislav Procházka, Denisa Pačanová  
Zdržel se:  Kateřina Doušová

24. 3. 2025

proběhla členská schůze Českého svazu chovatelů velšských koní z.s. v pensionu Zděná 
bouda v Hradci Králové, během této schůze z předsednictva odstoupila Denisa Pačanová, na 
její místo nebyl nikdo zvolen.

24. 3. 2025

Přítomni: Petr Radkovič, Lenka Dušková,  Jana Prouzová, Kateřina Doušová, Ladislav Procházka

Jana  Prouzová  informuje  že  je  potřeba  schválit  nedořešené  členské  přihlášky  -  paní  Holotová 
(nesrovnalosti ohledně její přihlášky se vyjasnily) a paní Adamcová

Všicchni pro



Zápis z on-line komunikace duben 2025

2. 4. 2025

Přítomni: Petr Radkovič, Lenka Dušková,  Jana Prouzová, Kateřina Doušová, Ladislav Procházka

Lenka Dušková informuje o nové přihlášce: B. Vlasák

Všichni pro

3. 4. 2025

Přítomni: Petr Radkovič, Lenka Dušková,  Jana Prouzová, Kateřina Doušová, Ladislav Procházka

Jana Prouzová informuje o nové přihlášce: V. Kašparová 

Všichni pro

Lenka Dušková dává návrh na svolání mimořádné schůze, kde budou na programu dva body a to:

-Zrušení rozhodnutí Členské schůze  ze dne 23.3.2024 o vyloučení pana Pavla Blažka ze spolku
-Nové projednání a hlasování o návrhu na vyloučení pana Pavla Blažka ze spolku

schůzi  navrhuje  na  17.5.  od  14.00,  Jana  Prouzová  má  možnost  zajistit  velmi  levně  klubovnu 
v Havlovicích, navrhuje konání schůze tam

Pro: Petr Radkovič, Lenka Dušková,  Jana Prouzová, Ladislav Procházka 
Zdržel se:  Kateřina Doušová


